
 

令和 2 年 12 月 28 日 

公益社団法人 佐賀県理学療法士会 

会 員 各 位  

公益社団法人 佐賀県理学療法士会 

会長 片 渕 宏 輔 

 

令和 2 年度 臨時総会の開催について（通知） 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より佐賀県理学療法士会の運営にご協力賜り感謝申し上げます。 

この度、代議員制導入に関して臨時総会において審議をお願いしたく、定款第 17

条に基づき、令和 2 年度臨時総会を下記の要領にて開催いたします。未だ新型コロナ

ウイルス感染症終息の目途は立っていない状況を踏まえ、今年度の定時総会同様、オ

ンラインでの開催とさせて頂きます。 

臨時総会において会員の皆さまに万障お繰り合わせの上、オンラインでのご出席を

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、当日ご欠席の場合は、書面にて議決権を行使することができます。同封の「出

席票/議決権行使書」に必要事項をご記入・署名・押印の上、同封の封書にて指定期

日までにご返送ください。ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【日  時】令和 3 年 1 月 24 日 (日) 10 時 00 分 ～ 

【開催方法】Web開催（Zoom使用） ※中継点として 佐賀県理学療法士会事務所 

【議  案】第 1 号議案：代議員制導入に伴う定款の一部変更（案）の承認を求める件 

         第 2 号議案：役員の報酬等及び費用に関する規程の一部変更（案）の承認

を求める件 

※送付期限  令和 3年 1 月 16 日（土）必着でご協力お願い申し上げます。 

 

 

 

●お願い 

＃1．委任状等ご提出見合せのお願い 

委任状等を用いると当日の議決権の個数把握が困難となり、進行に支障をきたします。 

web 総会に限り、定款第 22 条第 1 項に関わらず、委任状等提出の見合せをお願いします。 

 

 

 

 

＃2．返信は同封の封筒をご使用ください。封筒 1 枚当たり 10 枚までです。 

＃3．議決権行使書は一人一枚の提出です。必要枚数コピーしてお使いください。 

＃4．感染防止のため原則来場はお控えください 

第 22 条 総会に出席できない正会員は、あらかじめ通知された事項について書面をもって

決議し、又は他の正会員に議決権の行使を委任することができる。 


